Серия
HEM 10-90X
10-90 кВА
Трёхфазный модульный ИБП
Универсальное исполнение
Подключение внешних АКБ
ОН-ЛАЙН ИБП
Банковское
оборудование
Объекты
медицины
Инженерные
системы зданий
Промышленное
оборудование
Отопительные
системы
Инфраструктура малых
и средних ЦОД
Системы безопасности
и контроля доступа
Объекты транспортной
инфраструктуры
Объекты телеком
инфраструктуры
Серия HEM10-90X 10-90 кВА
• коэффициент мощности =1 (PF=1)
• высокая энергетическая эффективность. КПД в онлайн режиме 95%
• многоуровневое резервирование мощности ИБП (N+1, N+X) для максимальной  защиты
критически важных нагрузок и приложений

• возможность работы в связке с генератором с различными сценариями работы ИБП
• интеллектуальное управление зарядом АКБ
• удобная ЖК-панель для контроля и настройки параметров работы ИБП
Преимущества серии
3:3
Copyright © 2021 HIDEN ENERGY
Многоуровневый контроль параметров
работы,  состояния ИБП и сети с регистра-
цией данных
• возможность параллельной работы с  резервом N+X или наращиванием мощности (опция)
• возможность выбора режима работы с высоким КПД 99% (ECO-режим)
• высокая перегрузочная способность инвертора и статического байпаса
• непрерывный контроль процесса производства ИБП для максимальной надёжности
Серия HEM10-90X 10-90 кВА
HEM020/10X силовой шкаф 20 кВА (макс 2 силовых модуля 10 кВА)
HEM030/15X силовой шкаф 30 кВА (макс 2 силовых модуля 15 кВА)
HEM020/10X силовой шкаф 20 кВА (макс 2 силовых модуля 10 кВА)
HEM030/15X силовой шкаф 30 кВА (макс 2 силовых модуля 15 кВА)
HEM020/10X силовой шкаф 20 кВА (макс 2 силовых модуля 10 кВА)
HEM030/15X силовой шкаф 30 кВА (макс 2 силовых модуля 15 кВА)
Copyright © 2021 HIDEN ENERGY
HEM060/10X силовой шкаф 60 кВА  (макс 6 силовых модулей 10 кВА)
HEM090/15X силовой шкаф 90 кВА  (макс 6 силовых модулей 15 кВА)
силовой модуль HEPM10X (10 кВА PF=1)
силовой модуль HEPM15X (15 кВА PF=1)
модуль зарядного устройства (15А)
EXBR±240  батарейный кабинет R/T (9 Ач х 40 шт.) EXBR±240-PRO батарейный кабинет R/T